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COMITATO REGIONALE LIGURE

Classifica punti FINA

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

Ragazzi Maschi

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 200RA 2'21.95 690.00

2 REGA-PEZARD Byron 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 100FA 57.85 624.00

3 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 200MX 2'13.87 617.00

4 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 100SL 55.41 604.00

5 LUCIDO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 100SL 55.46 603.00

6 VACCARO Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd 100RA 1'07.42 600.00

7 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica ssd 100SL 55.62 598.00

8 FARABOSCHI Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 100SL 55.77 593.00

9 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 100SL 55.84 590.00
10 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 100FA 59.46 575.00
11 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 100SL 56.48 571.00
12 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 100SL 56.50 570.00
13 AMADI Giacomo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 200FA 2'13.49 564.00
14 NADALIN Achille 2010 ITA Superba Nuoto ssd 200SL 2'03.58 562.00
15 IONADI Filippo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 200RA 2'32.04 562.00
16 VALENTE Samuele 2009 ITA Superba Nuoto ssd 200DO 2'16.02 557.00
17 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 200DO 2'16.41 552.00
18 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 200FA 2'14.81 548.00
19 CIRILLO Riccardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 100SL 57.27 547.00
20 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 200SL 2'04.65 547.00
21 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 200MX 2'19.33 547.00
22 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 200RA 2'33.84 542.00
23 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 100SL 57.70 535.00
24 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 200MX 2'20.59 533.00
25 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna '90 ssd 200RA 2'35.09 529.00
26 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Superba Nuoto ssd 100RA 1'10.31 529.00
27 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 100FA 1'01.35 523.00
28 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 200DO 2'18.97 522.00
29 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 100SL 58.49 514.00
30 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 100RA 1'11.01 513.00
31 MONTI Sacha 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 200MX 2'22.64 510.00
32 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 200RA 2'37.12 509.00
33 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 100SL 58.71 508.00
34 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 100FA 1'02.01 507.00
35 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 100SL 58.92 503.00
36 MEYER Florian 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 100DO 1'04.95 501.00
37 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 200DO 2'21.04 499.00
38 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 100FA 1'02.38 498.00
39 SCIANDA Mirko 2010 ITA Superba Nuoto ssd 100SL 59.21 495.00
40 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 200DO 2'21.49 494.00
41 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 200RA 2'38.91 492.00
42 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 200SL 2'09.34 490.00
43 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 200FA 2'20.08 488.00
44 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 100SL 59.52 487.00
45 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 100SL 59.61 485.00
46 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 100FA 1'02.95 484.00
47 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 200MX 2'25.14 484.00
48 NERI Pierpaolo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 100RA 1'12.58 481.00
49 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 200RA 2'40.58 477.00
50 PASTORINO Alessandro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 50SL 26.83 473.00
51 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 100SL 1'00.17 472.00
52 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 200SL 2'10.96 472.00
53 SECHI Francesco 2009 ITA Superba Nuoto ssd 200RA 2'41.25 471.00
54 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 200MX 2'26.47 471.00
55 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 200RA 2'41.36 470.00
56 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 200MX 2'26.78 468.00
57 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 200MX 2'27.02 466.00
58 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 100SL 1'00.40 466.00
59 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 100DO 1'06.61 464.00
60 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 200SL 2'11.86 462.00
61 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 100DO 1'07.22 452.00
62 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 100RA 1'14.10 452.00
63 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 100SL 1'01.07 451.00
64 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 200SL 2'13.11 449.00
65 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 200MX 2'29.20 446.00

Genova, 05-06-07/07/24
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POS COGNOME E NOME

DEBUIGNE Mathis
SAVIO Pietro
FERRARO Enrico
MACAJ Riccardo
CROCE Daniele
IACOMINO Gabriele
BORELLI Davide
CUTRI' Nicolo'
BIELER Henry

SARANITI LANA Tommaso

ANASTASIO Leonardo
RICCIARDI Manuel
CELLE Nicolas
NASELLI Luca
CATALDI Lorenzo Luigi
BONINO Umberto
GORETTI Manfredi
FORELLA Matteo
ROTA Alessio
COPPOLA Federico
REGUIG Amir
TASSARA Tommaso
PLANTAS Matteo
ZACCONE Tommaso
DADO Vito Samuele
STRELET Michel
SCOTTI Lorenzo
TORRE Lorenzo
CAPURRO Giacomo
MORANO Nicola
COSTANTINI Riccardo
TONELLI Alessio
CERVETTO Paolo
MUSANTE Francesco
MIHAI PETRESCU Daniel
NICOLETTA Federico
CARBONE Diego
ROLANDO Matteo
TRICARICO Adriano
ZACCONE Gioele
BALBI Lorenzo
PRATESI Francesco
TIZZONI Niccolo'
PASSERA Alex

Genova, 05-06-07/07/24

ANNO NAZ

2010
2009
2010
2010
2008
2009
2009
2010
2009
2008
2009
2008
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2008
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009

FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

OLYMPIC NICE NATATION
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Andrea Doria

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
OLYMPIC NICE NATATION
Genova Nuoto My Sport ssd
Dinamica ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Superba Nuoto ssd
OLYMPIC NICE NATATION
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sanremo Like Swim asd
Genova Nuoto My Sport ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

GARA

100SL
100SL
200FA
100SL
200MX
100SL
100SL
100FA
100SL
200RA
200SL
200SL
200MX
100SL
200SL
200MX
100SL
100DO
200MX
200FA
200D0
100RA
100SL
100SL
100FA
100SL
200D0
200RA
100SL
200D0
100SL
200SL
100SL
100SL
100SL
200SL
100DO
50SL

100DO
100SL
200RA
100DO
100SL
100SL

TEMPO

1'01.99
1'02.34
2'26.81
1'02.33
2'31.76
1'02.53
1'02.62
1'06.08
1'02.72
2'48.01
2'17.08
2'17.60
2'34.34
1'03.47
2'18.60
2'35.04
1'04.13
1'10.78
2'36.46
2'31.65
2'34.19
1'18.65
1'04.82
1'05.32
1'08.92
1'05.45
2'36.30
2'55.40
1'05.79
2'37.40
1'06.24
2'24.21
1'06.67
1'06.63
1'07.67
2'28.60
1'15.35

30.76
1'16.12
1'09.87
3'11.66
1'19.25
1'14.51
1'15.71

PUNTI

431.00
424.00
424.00
424.00
423.00
420.00
419.00
419.00
417.00
416.00
411.00
407.00
402.00
402.00
398.00
397.00
390.00
387.00
386.00
385.00
382.00
378.00
377.00
369.00
369.00
367.00
367.00
366.00
361.00
359.00
354.00
353.00
347.00
347.00
332.00
323.00
321.00
314.00
311.00
301.00
280.00
276.00
248.00
237.00
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